
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)6 (+)6 (+)6,2
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,7 (+)3 (+)2,9
ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)2,6 (+)3 (+)2,8
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,1 (+)2 (+)2,3
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2 (+)2 (+)2,1
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)3,6 (+)4 (+)3,7
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)4,4 (+)4 (+)4,7
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 11,5 9 11,2
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,7 (+)1 (+)0,8
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0 0 (+)0,1
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,4 0 0,3
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,6
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3 (+)3 (+)3
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,4 2 3,4
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1 (+)1 (+)1
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 6,9
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3 2 2,8
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,3 2 3,3
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,9 3 3,8
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2 2 1,9
ACPP026324 ABAD RIGOLA, JORDI 21 16 20,6
ACPP019071 JUAREZ JUAN, SALVADOR 7,3 5 6,9
ACPP022675 DEL OLMO FUENTES, FERNANDO 4,5 4 4,4
ACPP001770 VIANA MARTINEZ, CARMELO 1,7 2 1,6
ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,4 1 1,4
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,5 3 3,5
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 5,4 4 5,4
ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,3 2 2,3
ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,5 2 2,5
ACPP017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP018232 RIBAS MARTINEZ, VICENÇ 6,5 5 6,5
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2 (+)2 (+)2
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,2 2 3,2
ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 3,6 3 3,6
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 10,8 8 10,8
ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,6 4 4,6
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,4 2 2,4
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,6 1 0,6
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,1 4 5,1
ACPP008155 GARANGOU VERGES, SILVIA 0,6 1 0,6
SH00000003 SUGASTI, CRISTOBAL JUNIOR 0 0 0
ACPP026236 SILVA SILVA, ENRIQUE 20,8 16 20,8
ACPP023442 SILVA SILVA, JOAQUIN 6,9 5 6,9
ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 10,5 8 10,5
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Ribas Alvarez - Cuatro Bolas - Mejor Bola  - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

46 421



SH00000001 SENISE, JACOBO 0 0 0
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 3,8 3 3,8
ACPP023471 PRAT FONT, JOSEP 5,8 5 5,8
ACPP016864 ARIZA REVERTE, JOSE LUIS 3,5 3 3,5
ACPP015782 ARIZA MONTERO, MARIO 3,2 2 3,2
ACPP014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 3,5 3 3,4
ACPP014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 14,4 11 14,3
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4 3 3,9
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 10,7 8 10,6
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,2 9 12,2
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI 1,6 2 1,6
ACPP014860 ALVAREZ SANCHIS, FRANCISCO 5,4 4 5,4
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 5,5 5 5,5
SH00000004 RUIZ AMAT, PEP 0 0 0
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,4 3 4,4
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 7 5 7
ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 7,3 5 7,3
ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 4,5 4 4,5
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,3 5 7,3
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 20,3 15 20,3
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,5 5 6,5
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,4 5 7,4
ACPP025013 ALVAREZ RUBIROLA, JOSEP 21,0 16 21,0
SH00000005 TRAFACH, DAVID 0 0 0

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP026324 ABAD RIGOLA, JORDI 21 16 20,6
ACPP019071 JUAREZ JUAN, SALVADOR 7,3 5 6,9
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)4,4 (+)4 (+)4,7
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 11,5 9 11,2
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)6 (+)6 (+)6,2
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,7 (+)3 (+)2,9
ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)2,6 (+)3 (+)2,8
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,1 (+)2 (+)2,3
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 6,9
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 3 2 2,8
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,4 0 0,3
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,6
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2 (+)2 (+)2,1
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)3,6 (+)4 (+)3,7
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,7 (+)1 (+)0,8
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0 0 (+)0,1
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,9 3 3,8
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2 2 1,9
ACPP022675 DEL OLMO FUENTES, FERNANDO 4,5 4 4,4
ACPP001770 VIANA MARTINEZ, CARMELO 1,7 2 1,6
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4 3 3,9
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 10,7 8 10,6
ACPP014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 3,5 3 3,4
ACPP014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 14,4 11 14,3
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,4 2 3,4
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 10,5 8 10,5
SH00000001 SENISE, JACOBO 0 0 0

PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Ribas Alvarez - Cuatro Bolas - Mejor Bola  - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1 (+)1 (+)1
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,3 2 3,3
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP018232 RIBAS MARTINEZ, VICENÇ 6,5 5 6,5
ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,4 1 1,4
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,5 3 3,5
ACPP026236 SILVA SILVA, ENRIQUE 20,8 16 20,8
ACPP023442 SILVA SILVA, JOAQUIN 6,9 5 6,9
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3 (+)3 (+)3
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 5,4 4 5,4
ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,3 2 2,3
ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,5 2 2,5
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,6 1 0,6
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,1 4 5,1
ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,6 4 4,6
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,4 2 2,4
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 3,8 3 3,8
ACPP023471 PRAT FONT, JOSEP 5,8 5 5,8
ACPP023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 3,6 3 3,6
ACPP024141 JORNET BONET, MARTA 10,8 8 10,8
ACPP014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI 1,6 2 1,6
ACPP014860 ALVAREZ SANCHIS, FRANCISCO 5,4 4 5,4
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,4 3 4,4
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 7 5 7
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,2 9 12,2
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP008155 GARANGOU VERGES, SILVIA 0,6 1 0,6
SH00000003 SUGASTI, CRISTOBAL JUNIOR 0 0 0
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 5,5 5 5,5
SH00000004 RUIZ AMAT, PEP 0 0 0
ACPP016864 ARIZA REVERTE, JOSE LUIS 3,5 3 3,5
ACPP015782 ARIZA MONTERO, MARIO 3,2 2 3,2
ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 7,3 5 7,3
ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 4,5 4 4,5
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,3 5 7,3
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 20,3 15 20,3
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2 (+)2 (+)2
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,2 2 3,2
ACPP025013 ALVAREZ RUBIROLA, JOSEP 21,0 16 21,0
SH00000005 TRAFACH, DAVID 0 0 0
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,5 5 6,5
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,4 5 7,4
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